
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j.: 29265/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-2477/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace,
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E639-S-2477/2023

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
IČO: 25317628, DIČ: CZ25317628
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 2144 
zastoupena: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 
bank. spojení: XXX, č. ú.: XXX 

XXX, č. ú.: XXX

Korespondenční adresa:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 57/2023

Smlouva o dílo (č. E639-S-2477/2023 u Objednatele) ze dne 19.06.2023 (dále jen „smlouva o dílo") 
byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Odstranění 
havarijního stavu mostu v km 142,475 na trati Břeclav - Brno".

Stránka 1  z 3

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Smluvní strany konstatují, že v průběhu realizace Díla došlo k zaplavovaní staveniště v průběhu 
prací, z čehož vyplývalo nutné omezení prací, což zároveň vede k prodloužení termínu dokončení 
stavebních prací v Harmonogramu postupu prací. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na 
následujícím Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

V článku 3 Předmět, cena a harmonogram postupu prací Smlouvy se odst. 3.7 nahrazuje 
novým textem, který zní:

Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v aktualizovaném harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 - 
aktualizovaný Harmonogram postupu prací této Smlouvy, který je rozdělen dle jednotlivých 
stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny 
aktualizovaného harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy. 
Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 6 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 
10.4 Obchodních podmínek).
Lhůta pro dokončení stavebních prací činí 6 měsíců ode dne zahájení stavebních prací (dokladem 
prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající 
na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).
Předání dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace 
skutečného provedení stavby včetně geodetické části bude provedeno nejpozději do 1 dne ode dne 
podpisu posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.
Lhůty stanovené v čl. 1.7.3.2 odst. 5 a čl. 1.11.5.1 odst. 3 Technických kvalitativních podmínek 
staveb státních drah (TKP)a lhůty stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě 
této Smlouvy nepoužijí.

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 tohoto 
znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
„vícepráce") a dále se vypouští neprovedené práce (dále také „méněpráce"), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří Přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 19.06.2023 bez DPH 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH_______________________________
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH 21%

17 989 550,96 Kč
3 807 023,49 Kč 

- 60 330,44 Kč
21 736 244,01 Kč
4 564 611,24 Kč 

26 300 855,25 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Stránka 2 z 3



Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty změn
Příloha č. 5: Aktualizovaný harmonogram postupu prací

Za Objednatele: 13.12.2023 Za Zhotovitele: 08.12.2023

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Ing. Pavel Borek 
člen představenstva

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1: Položkové rozpočty změn



SO UPIS PRACÍ / ROZPO ČET CENA DLE SOD

N á zev  stavby:

N ázev SO /PS: 

N ázev zm ě n y :

O dstra něn í havarijn íh o  stavu  m ostu v  km  142,475 na tra ti B ře c lav  - Brno CELKEM 17 9 89  5 5 0 ,9 6  Kč

SO  01 O dstra něn í havarijn íh o  stavu  m ostu v  km  142,475 na trati B ře c la v  - Brno  

ZL č.1 , Z B V  č. 1 - SO  01 - In jektáž  spo dn í stavby, zpevněn é  p lochy  v  korytě  řeky
Cenová m n o žs tv í Cena

Poř. číslo Kód po lo žky soustava  
/  Z d ro j

N ázev p o lo ž k y /d ílu MJ M nožstv í zm ěna po zm ěně
Je d n o tko vá  C e lkem

D íl: 9 O s ta tn í k o n s tru kce  a p ráce , b o u rá n í 1
17 R13283 SoD HLOUBENI RYH SIR  DO 2M PAZ I  NEPAZ TR. I I m3 63,840 65,000 128,840 6 0 2 1 ,3 8 3 8 4  4 0 4 ,9 0

18 R17180 SoD ZPEVNĚNÁ PLOCHA V KORYTĚ REKY OBSYPANÁ OCHRANOU Z LOMOVÉHO KAMENE
m2 530,000 313,760 843,760 4 6 8 6 ,9 3 2 4 8 4  0 7 2 ,9 0

20 26125 SoD VRTY PRO KOTVENI, INJEKTÁZ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. I I  D DO 300MM
m 672,000 36,000 708,000 2 5 3 9 ,1 6 1 7 0 6  3 1 5 ,5 2

21 261915 SoD VRTY PRO KOTVENI A INJEKTÁZ TR V A  V I NA POVRCHU D DO 50MM m 96,000 122,950 218,950 2 9 7 3 ,7 5 2 8 5  4 8 0 ,0 0
26 272325 SoD ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 m3 27,027 7,115 34,142 8 6 3 3 ,1 5 2 3 3  3 2 8 ,1 5
27 272365 SoD VY7TUZ ZÁKI ADfl Z OCEI I  10505. B500B t 7,795 0,725 8,520 3 7 1 1 0 ,8 0 2 8 9  2 7 8 ,6 9
32 R285361 SoD KOTVENI NA POVRCHU Z BETONÁRSKÉ VÝZTUZE DL. DO 3M kus 68,000 136,000 204,000 1 6 9 9 ,2 8 1 1 5  5 5 1 ,0 4
33 333215 SoD p Re z d ě n í o p ě r  a  k Ríd e l  z  k a m e n n é h o  z d iv a m3 2,100 1,890 3,990 2 7 3 4 4 ,8 0 5 7  4 2 4 ,0 8
40 62745 SoD SPÁROVÁNI STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU m2 238,680 68,394 307,074 1 3 5 9 ,4 3 3 2 4  4 6 8 ,7 5
42 938442 SoD OČISTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ m2 238,680 90,494 329,174 3 4 1 ,8 1 8 1  5 8 3 ,2 1
45 96613A SoD BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - BEZ DOPRAVY m3 5,148 -5,148 0,000 1 1 7 1 9 ,2 0 6 0  3 3 0 ,4 4

Součet za Díl Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 022 237,68 Kč

Nové položky

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

3 8 0 7  0 2 3 ,4 9  Kč 60  3 3 0 ,4 4  Kč 21 736 2 4 4 ,0 1  Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

391 389,70 Kč 0,00 Kč 775 794,60 Kč

1 470 571,16 Kč 0,00 Kč 3 954 644,06 Kč

91 409,76 Kč 0,00 Kč 1 797 725,28 Kč

365 622,56 Kč 0,00 Kč 651 102,56 Kč
61 424,86 Kč 0,00 Kč 294 753,01 Kč
26 905,33 Kč 0,00 Kč 316 184,02 Kč

231 102,08 Kč 0,00 Kč 346 653,12 Kč
51 681,67 Kč 0,00 Kč 109 105,75 Kč
92 976,86 Kč 0,00 Kč 417 445,61 Kč
30 931,75 Kč 0,00 Kč 112 514,96 Kč

0,00 Kč 60 330,44 Kč 0,00 Kč
2 814 015,73 Kč 60 330,44 Kč 8 775 922,97 Kč

79 590,00 Kč 0,00 Kč 79 590,00 Kč

593 892,00 Kč 0,00 Kč 593 892,00 Kč
165 321,00 Kč 0,00 Kč 165 321,00 Kč
48 402,90 Kč 0,00 Kč 48 402,90 Kč
13 419,78 Kč 0,00 Kč 13 419,78 Kč
9 752,60 Kč 0,00 Kč 9 752,60 Kč

71 069,88 Kč 0,00 Kč 71 069,88 Kč
11 559,60 Kč 0,00 Kč 11 559,60 Kč

993 007,76 Kč 0,00 Kč 993 007,76 Kč

282605111 ÚRS 2023/1 In je k to ván í vysokotlaké pryskyřicem i neřed itelným i vodou povrchové vysokotlaké tlakem  do 
30 MPa

hod 0,000 21,000 21,000 3 7 9 0 ,0 0 0 ,0 0  Kč

24551762 ÚRS 2023/1 hm ota in ie k tážn í PUR do m okrého prostřed í li tr 0,000 1 053,000 1 053,000 5 6 4 ,0 0 0 ,0 0  Kč
261612 OTSKP V rty  pro kotvení a in jektáž t ř  V I na povrchu D do 16mm m2 0,000 90,000 90,000 1 8 3 6 ,9 0 0 ,0 0  Kč
261613 OTSKP Vrty pro kotvení a injektáž tř  VI na povrchu D do 25mm m2 0,000 21,000 21,000 2 3 0 4 ,9 0 0 ,0 0  Kč
78381 OTSKP Nátěry beton. konstr typ S1 (OS-A) m2 0,000 33,820 33,820 3 9 6 ,8 0 0 ,0 0  Kč

224313 OTSKP PILOTY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 m3 0,000 2,000 2,000 4 8 7 6 ,3 0 0 ,0 0  Kč
22594 OTSKP ZÁPOROVÉ paZ e n í Z KOVU TRVALÉ t 0,000 1,533 1,533 4 6 3 6 0 ,0 0 0 ,0 0  Kč
22595 OTSKP v ý d Re v a  z á p o r o v é h o  p a Ze n í t r v a l á  ( k u b a t u r a ) m3 0,000 1,000 1,000 1 1 5 5 9 ,6 0 0 ,0 0  Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: správce stavby



Příloha č. 5: Aktualizovaný harmonogram postupu prací



Odstranění havarijního stavu mostu 
v km 142,475 na trati Břeclav -  Brno

ID Název úkolu Doba
trvání

Zahájení Dokončení

C e lk o v á  lh ů ta  pro  d o ko n čen í D íla 184 dny 19.06. 23 19.12. 23
2 L h ů ta  pro  d o k o n č e n í s ta veb n ích  p rací 184 dny 19.06. 23 19.12. 23
3 D e n  z a h á je n í  s t a v e b n í c h  p r a c í 0  d n y 1 9 .0 6 . 2 3 1 9 .0 6 . 2 3

4 Fáze 0 -  příp ravné práce 3 dny 19.06. 23 21.06. 23
5 přís tupy 3 dny 19.06. 23 21.06. 23

6 Fáze I -  P o d ch ycen í zá k la d ů  a  s ta tické  
za jiš tě n í d říků  p ilířů  P03 a  P05

96 dny 19.06. 23 22.09. 23

7 P ilíř P03 96 dny 19.06. 23 22.09. 23
8 za jišťovací in jektáž 6 dny 28.06. 23 03.07. 23

9 vrty  80 m m , osazen í táhe l 9 dny 26.06. 23 04.07. 23
10 m ik rop ilo ty 15 dny 31.07. 23 14.08. 23

11 š ikm é  v rty  do zák ladů  a in jektáž 3 dny 16.08. 23 18.08. 23
12 vo d o rovné  v rty  pro osazení vodo rovných  

pro filů  H EB 100
4 dny 19.08. 23 22.08. 23

13 vo d o rovné  v rty  50m m  pro osazen í trnů 2 dny 23.08. 23 24.08. 23
14 osazen í vodo rovných  p ro filů  H E B  100 1 den 25.08. 23 25.08. 23

15 osazen í p rs tence  U 240 1 den 26.08. 23 26.08. 23

16 Ž B  lím ec - osazen í trnů  pr. 32 + in jektáž 3 dny 27.08. 23 29.08. 23
17 Ž B  lím ec - pažení U n ion  vč. těsněn í 4 dny 30.08. 23 02.09. 23

18 Ž B  lím ec - osazen í výztuže 3 dny 03.09. 23 05.09. 23
19 Ž B  lím ec - m on táž  bednění 5 dny 06.09. 23 10.09. 23

20 Ž B  lím ec - be tonáž 2 dny 11.09. 23 12.09. 23

21 spá rován í zdiva 4 dny 13.09. 23 16.09. 23
22 obruče U140 96 dny 19.06. 23 22.09. 23
23 3D skenování piliřů 7 dny 19.06. 23 25.06. 23

24 zpracování RDS, VDT obručí 14 dny 26.06. 23 09.07. 23

25 výroba obručí 28 dny 04.08. 23 31.08. 23
26 m on táž  obručí U 140 + in jek táž  táhe l a HE16 dny 17.09. 23 22.09. 23

27 P ilíř P05 87 dny 19.06. 23 13.09. 23
28 za jišťovací in jektáž 6 dny 22.06. 23 27.06. 23

29 vrty  80 m m , osazen í táhe l 12 dny 19.06. 23 30.06. 23

30 m ik rop ilo ty 17 dny 15.07. 23 31.07. 23
31 š ikm é  v rty  do zák ladů  a in jektáž 7 dny 02.08. 23 08.08. 23

32 vo d o rovné  v rty  pro osazení vodo rovných  
pro filů  H EB 100

3 dny 09.08. 23 11.08. 23

33 vo d o rovné  v rty  50m m  pro osazen í trnů 2 dny 12.08. 23 13.08. 23

34 osazen í vodo rovných  p ro filů  H E B  100 1 den 14.08. 23 14.08. 23

35 osazen í p rs tence  U 240 1 den 15.08. 23 15.08. 23

36 Ž B  lím ec - osazen í trnů  pr. 32 + in jektáž 3 dny 17.08. 23 19.08. 23

37 Ž B  lím ec - pažení U n ion  vč. těsněn í 4 dny 20.08. 23 23.08. 23
38 Ž B  lím ec - osazen í výztuže 3 dny 24.08. 23 26.08. 23

39 Ž B  lím ec - m on táž  bednění 5 dny 27.08. 23 31.08. 23
40 Ž B  lím ec - be tonáž 2 dny 01.09. 23 02.09. 23

41 spá rován í zdiva 4 dny 03.09. 23 06.09. 23

42 m on táž  ob ručí U 140 + in jektáž táhe l a HEB 7 dny 07.09. 23 13.09. 23
43

44
45 M ezifáze  - úpravy kory ta  řeky, p řevedení toku 4 dny 23.09. 23 26.09. 23

46
47

48 Přístup pro II. Etapu 3 dny 27.09. 23 29.09. 23

49 Fáze II -  P o d ch ycen í zá k la d ů  a  s ta tické  
za jiš tě n í d říků  p ilířů  P06 a  P07

61 dny 30.09. 23 29.11. 23

50 P ilíř P06 61 dny 30.09. 23 29.11. 23
51 bednění m ik ro p ilo t p ro ti zasypání 1 den 30.09. 23 30.09. 23

52 m ik rop ilo ty 10 dny 13.10. 23 22.10. 23
53 š ikm é  v rty  do zák ladů  a in jektáž 3 dny 23.10. 23 25.10. 23

54 vo d o rovné  v rty  pro osazení vodo rovných  
pro filů  H EB 100

3 dny 26.10. 23 28.10. 23

55 vo d o rovné  v rty  50m m  pro osazen í trnů 2 dny 29.10. 23 30.10. 23

56 osazen í vodo rovných  p ro filů  H E B  100 1 den 31.10. 23 31.10. 23

57 osazen í p rs tence  U 240 1 den 01.11. 23 01.11.23
58 Ž B  lím ec - osazen í trnů  pr. 32 + in jektáž 3 dny 02.11. 23 04.11.23

59 Ž B  lím ec - pažení U n ion  vč. těsněn í 2 dny 05.11. 23 06.11.23
60 Ž B  lím ec - osazen í výztuže 3 dny 07.11. 23 09.11.23

61 Ž B  lím ec - m on táž  bednění 3 dny 10.11.23 12.11.23
62 Ž B  lím ec - be tonáž 2 dny 13.11.23 14.11.23

63 vrty  80 m m , osazen í táhe l 6 dny 15.11.23 20.11.23

64 spá rován í zdiva 4 dny 21.11.23 24.11.23
65 m on táž  ob ručí U 140 + in jektáž táhe l a HEB 5 dny 25.11.23 29.11.23

66
67 P ilíř P07 45  dny 30.09. 23 13.11. 23
68 vrty  80 m m , osazen í tá h e l 6 dny 30.09. 23 05.10. 23
69 bednění m ik ro p ilo t p ro ti zasypán í 3 dny 30.09. 23 02.10. 23

70 m ik ro p ilo ty  10 dny 03.10. 23 12.10. 23

71 š ikm é  v rty  do zák ladů  a in jek táž  3 dny 13.10. 23 15.10. 23

72 vo d o rovné  v rty  pro osazení vo d o ro vn ých  3 dny 
p ro filů  H EB 100

16.10. 23 18.10. 23

73 vo d o rovné  v rty  50m m  pro osazen í trnů  2 dny 19.10. 23 20.10. 23
74 osazen í vodo rovných  p ro filů  H E B  100 1 den 21.10. 23 21.10. 23

75 osazen í p rs tence  U 240 1 den 22.10. 23 22.10. 23
76 Ž B  lím ec - osazen í trnů  pr. 32 + in jek táž  3 dny 23.10. 23 25.10. 23

77 Ž B  lím ec - pažení U n ion  vč. tě sn ě n í 2 dny 26.10. 23 27.10. 23

78 Ž B  lím ec - osazen í výz tuže  3 dny 28.10. 23 30.10. 23
79 Ž B  lím ec - m on táž  bednění 3 dny 31.10. 23 02.11.23

80 Ž B  lím ec - be tonáž 2 dny 03.11. 23 04.11.23

81 spá rován í zd iva  4 dny 05.11. 23 08.11.23

82 m on táž  ob ručí U 140 + in jektáž táhe l a HEB 5 dny 09.11. 23 13.11.23
83 Z a tě žo v a c í zk o u š k a  (v če tn ě  příp rav ) 4 dny 30.11. 23 03.12. 23

84 D okončovací práce , od ko p y  z koryta , úk lid  Z S  20 dny 30.11. 23 19.12. 23
85 D o ko n čen í s taveb n ích  p ra c í 0 dny 19.12. 23 19.12. 23

86 D o ko n čen í d íla  0 dny 19.12. 23 19.12. 23

Milník podle směrného plánu O  Souhrnný úkol směrného plánu 1

Aktualizovaný harmonogram 
postupu prací

VI 2023 VII 2023 VIII 2023 IX 2023 X  2023 XI 2023 XII 2023
29. 05. 12. 19. 26. 03. 10. 17. 24. 31. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 04. 11. 18. 25. 01.

^,19.06. 23

19.06. 23 2 1 .0 6. 23

1 9 .0 6 .  2 3 > E H S  21.06 . 23

1 9 .0 6 .  2 3 2.09. 23

19.06. 23 ? 2.09. 23

28.06. 23 ™ 03.07. 2:

26 .0 6 .  2 3 55553 0 4 .0 7 . 23
31.07. 23 □  14.08. 23

16.08. 23 "  - 18 .08. 23
1£ .0 8 . 1 0 - 2 2 . 0 8 . 23

23.08. 23 24.0 8. 23
25. 8. 2á*Tf-£S .08. 23

26 .08. 2 Í» “ U 26.08. 23

27.08. 2 Í> 29 .08. 23
30.08. 23 17.3- 02.09. 23

03.09. 2 Í> ■ : - 05.09. 23
06 .09. 23 - j l  0 . 0 9 .  2 3

1 1 .0 9 . :===- 12.09. 23

13.09. 23 6.09. 23
19.06. 23 ? 2.09. 23

1 9 .0 6 .  2 3 h 25.06. 23
26 .06. 23 -09 .07 . 23

04.0 8. 23 • ■■ • 31.i 8. 23

7.09. 23 .09. 23

19.06. 23 ? 9. 23

22.06 . 23 27.C 6. 23

1 9 .0 6 .  2 3 3C .06. 23

15 07 23 r ^ - "  31.07. 23
02.08. 2 2 5 5 3 -0 8 .0 8 . 23

09.08.
2Í* ] "

.08. 23

12 .08. 23 13.08. 23

1 4 .0 8 .  2 Í> jH-,14.08. 2C

15.08. 23S m  1 5 .0 8 . 23
17.08 . 2 3  E sm a -.19.08. 23

2 0 .0 8 . 2 Í m 23.08 . 23
24.08 . 23 26.08. 23

2 7 .0 8 . 2 Í m - 3 1 . il 8. 23
01. 9. 23 «553- 02.09. 23

03.09. 2 Í* E ¡ra sa  06.09 23

07.09 2 & « ' 7333! 1 3 .0 9 . 23

23 .09. 23> TS5! 26.09 23

27.09. 23 29.09. 23

30 .09. 23 29.1 1. 23

30 .09. 23 29.1 1. 23

30 .09. 23m 30.09. 23

13. 0. 23 22.10. 23
23.10. 23 ESS5SS 25.10 . 23

26.10 . 23 28.10. 23

29.10. 23 ¿3 - 30.10. 23

31.10. 23 h ^ I . 1 0 . 23

01.11. s - 9 1 . 1 1 . 23
02.11 . 23 m m - 04.11.23

05.1 1. 23 2 3 - p 6 .1 1 . 2C

07.11.23 09.' 1. 23

10. 1 .23 - ¡1 2 .1 1 .  23

1 3 . 1 1 . 2 Í * 55553—¡1 4 .1 1 . 23

15.11. 23 ¡53 -j2 0 .1 1 . 2C

21.11.23 24 .11. 23
25 . 1 1 . 2ŽH 557 '55555553- 29.11 . 23

30

30

.09. 23 

.09. 23 0. 23

3

30 .09. 23 ^55 3-02 .10 . 2C

03.10. 2 12. 0. 23

13. 0. 23 - ¡1 5 .1 0 .  23

1 6 .1 0 .  2 $ > ■ - - ¡ 1 8 .1 0 . 23

19.10 . 23 20 .10. 23

21 .10. 2 Í y ~ , 21.10. 23

22.10. 2 Í» 7 —¡2 2 .1 0 . 23

2 3 .1 0 .  2 á > 25.10 . 23

26.10 . 23 2" .10 . 23

28 .10. 23 23-,30.10. 23
31.10. 23 5755! 02. 1. 23

03. 1. 2 Í> £ 5S 3- 04.11.23
05.1 1 .2 Í* B

09.11
Z Z Z t t  08.11 . 23

30.11 . 23 03.12. 23

30.11 . 23 19.12. 23

K - 1 9 .1 2 . 23

¿ 1 9 . 1 2 . 23

J  Kritické rozdělení Úkol B8888888888888888888888553 Přerušení .................................. Milník ♦  Souhrnný Kritický ESSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSŜ Směrný plán

Datum: 06.12. 23


		2023-12-13T08:37:39+0000




